
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 березня 2023р. Чернігів № 136 

 

Про комісію з перевірки стану 

військового обліку  

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», законів України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 грудня 2022 року № 1487 «Про затвердження Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів», з метою функціонування системи військового обліку на 

території Чернігівської області  

з о б о в ' я з у ю: 

1. Утворити комісію з перевірки стану військового обліку у Чернігівській 

області (далі – комісія). 

2. Затвердити склад комісії згідно з додатком. 

3. Районним державним адміністраціям, у порядку рекомендації: міським, 

селищним, сільським головам об’єднаних територіальних громад створити 

власні комісії та затвердити їх склад. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 09 лютого 2021 року № 73 «Про комісію з 

перевірки стану військового обліку призовників і військовозобов’язаних». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

 

Начальник                                                                      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


